2.3.3.1.01 Papel de escritorio 75,225.00

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 623.04

2.3.6.3.04 Herramientas menores 802.40

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 73,170.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 849.60

Total 150,670.54

**Ciento cincuenta  mil seiscientos setenta con 54/100 (150,670.54)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0015.166-Versión 1 150,670.54

Monto de Compromiso
02/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130459584 CGL Suplidora, SRL 150,670.54

Total 150,670.54

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: